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Pani 
Elżbieta Banasiewicz 
Radna Rady Miejskiej w Elblągu  

 

 
 

Odpowiadając na interpelację nr BRM.0003.57.2024.ES z 12.06.2024 r. 
dotyczącą naprawy sprzętów na placu zabaw, tj. dwóch tyrolek i karuzeli               
oraz możliwości ustawienia toalet TOI-TOI w pobliżu placu zabaw w Parku Dolinka 
informuję: 

 
1. Park Dolinka to teren administrowany przez Zarząd Zieleni Miejskiej w Elblągu,     

który poinformował, że w dniu 06.06.2024 r. przeprowadzono naprawę dwóch 
zjazdów linowych umiejscowionych na górce. Wcześniej oba zjazdy były wyłączone                 
z użytkowania ze względu na konieczność ich naprawy. Na chwilę obecną na terenie 
parku znajdują się trzy takie urządzenia i wszystkie są sprawne. 
Odnośnie karuzeli bujanej „Volador”, w wyniku intensywnej eksploatacji urządzenia, 
niektóre elementy uległy zniszczeniu. Mając na uwadze bezpieczeństwo 
użytkowników obiektu urządzenie zostało czasowo wyłączone z eksploatacji             
do momentu jego naprawy. Ponieważ urządzenia placów zabaw są certyfikowane  
pod wzglądem norm bezpieczeństwa, części zamienne do nich muszą spełniać 
odpowiednie wymagania i zamawiane są u producenta, co trwa nawet do kilku 
tygodni.  
 

2. Obecnie na terenie Parku Dolinka ustawionych jest łącznie pięć bezpłatnych 
przenośnych kabin WC, dwie funkcjonują przez cały rok, a dodatkowe trzy               
są dostawiane w okresie wiosenno – letnim tj. od 26.04.2024 r. do 20.10.2024 r.           
Dwie kabiny zlokalizowane są w obrębie amfiteatru przy ul. Moniuszki, a pozostałe 
trzy wzdłuż alejki od strony ul. Górnośląskiej, w niewielkiej odległości od głównego 
placu zabaw. Z uwagi na istniejące wąskie mostki znajdujące się nad rzeką Kumielą, 
dojazd i serwisowanie toalet przenośnych bezpośrednio w pobliżu placu zabaw                    
jest uniemożliwione.  
 
 

 
 

Otrzymują:  
1. Biuro Rady Miejskiej – 2 egz. 
2. aa 
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